РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 января 2011 года № 2                                                        с. Сластуха
Об организации воинского
учета граждан и бронирования граждан,
 пребывающих в запасе.
Во исполнении федеральных законов Российской Федерации от 31 мая 1996 года № 61- ФЗ «Об обороне», от 28 марта 1998 года № 53 – ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», от 26 февраля 1997 года № 31 – ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» и постановления Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 года № 719 «Положение о воинском учете»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организовать воинский учет всех категорий работающих граждан, подлежащих воинскому учету, в т.ч. обеспечить бронирование граждан, пребывающих в запасе.
1. Обязанности по ведению воинского учета граждан, в т.ч. бронированию граждан, пребывающих в запасе, и хранению бланков строгой отчетности возложить на Родионову Ольгу Вячеславовну.
1. При временном убытии  в отпуск, командировку или на лечение Родионовой Ольги Вячеславовны временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета возложить на ведущего специалиста администрации Сластухинского МО Дрякину Наталию Александровну.
1. Настоящее постановление объявить руководителям структурных подразделений.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Сластухинского МО:                                                                     В. Н. Бывалкин
Согласованно:
Начальник отдела (военного комиссариата
 Саратовской области по г. Аткарск,
Аткарскому и Екатериновскому районам).                          С. А. Тараскин